令和３年２月３日
保護者の皆様

千早赤阪村立千早小吹台小学校
                         校 長  近藤 和浩

ＰＴＡ会長 天野 正人

学習参観・学年懇談会・図工・書写展のご案内

 立春の候 皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は、本校の教育のために、何かとご支援ご協力を頂き有難うございます。

 さて、標記について、下記のように実施いたします。公私ともご多用の事と存じますが、
子どもたちの学習の様子をご参観の上、学年懇談会にご出席くださいますようお願いいた
します。
また、図工・書写展も併せて開催いたしますので、ご覧いただきますようご案内申し上

げます。

記

 １．学習参観・学年懇談会

・日 時
１～５年生       令和３年２月１６日（火）
５限  授業参観  午後１時５０分～２時３５分
６限  学年懇談会 午後２時４５分～３時３０分 各学年教室にて
※次年度学級委員候補者の皆様は、この日に各委員（学級・人権、保健・給食、広
報【新 2 年生は学級・人権と保健・給食】）を決定いたしますので、ご出席願います。

６年生         令和３年２月１９日（金）
５限  授業参観  午後１時５０分～終了まで 体育館
※６年生は、授業参観終了後、茶話会。なわとび発表は、5 限に実施します。

２．図工・書写展
・日 時        ２月１６日（火） 午後１時３０分～４時５０分

１９日（金） 午後１時３０分～4 時３０分
    ・会 場    体育館

３．その他（お願い等）
 ・保護者の皆様は、上履きのご用意をお願いいたします。
・児童の安全のため、保護者用の来校証の着用をお願いいたします。
・学校へはできるだけ、徒歩でお越しください。旧千早小校区の保護者の方用に、運
動場の一部を駐車場にします。入構の際は最徐行の上、安全運転を徹底していただ
きますようお願いいたします。

・正門、東門とも、午後１時２０分に開門します。
・コロナウイルス感染症拡大防止の為、マスクの着用をお願いします。
・今年度、最終の学習参観になります。児童の 1 年間の成長の成果をご覧願います。